АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕДУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чесменского муниципального района

Челябинской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
3 мая 2023 года                                                                                     № 7
п. Редутово
О проведении публичных слушаний

по актуализации схемы теплоснабжения

Редутовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с п.п.»а» и «б» п.2 перечня поручений Правительства Российской Федерации от 17.02.2022 № Пр-325:

1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения Редутовского сельского поселения 30 мая 2023 года в 14-00 часов в здании  «Редутовского дома культуры» по адресу п. Редутово, ул.Гагарина,д.27,пом.1.
2. Создать организационный комитет, уполномоченный на проведение публичных слушаний в составе:

2.1. Кучитарова Р.А., глава администрации Редутовского сельского поселения, председатель организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний;

2.2. Тукманбетова Д.Х., специалист администрации Редутовского сельского поселения, секретарь организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний.
3. Утвердить и разместить актуализированную схемы теплоснабжения Редутовского сельского поселения в срок до 30 мая 2023 года на официальном сайте администрации Редутовского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Редутовского сельского  поселения                                                     Р.А.Кучитарова